
Čím Chtěl Bys Být

Stanislav Hložek

Mnohem dřív než začnem chápat,
že jsme vlastně naživu,
ani v matrikách nás vůbec neznají

Mnohem dříve než náš pokřtí,
hurá v ceste stradilů,
co na tom jak je svorne plácají

Čím chtěl bys být,
až budeš velký,
jak pilné včelky,svý plány malujou

Čím chtěl bys být,
ty malý škvrně,
pak opatrně,kdo ví kam odplujou

Potom nás vyženou z jeslí,
ke klávesám computerů,

a když si hrajem,
seberou nám míč

Všichni kolem nás si kreslí,
jako čísnik na futru,
jak budou se mít,až budeme pryč

Čím chtěl bys být,
ještě se ptají,
co ty chceš najít,svět neznáš ještě dost

Čím chtěl bys být,
jen oni vědí,
a tím nás svedi,
říct nějakou pitomost

Naštěstí má tenhle námět,
který jistě každý zná
skoro neuvěřitelný happy end

Celá tahle lidská havět,
vím že jednou najde,to co neví hned

Čím chtěl bys být,
to nechá bokem,
a přejde krokem,
co dnešek dávno smet

Čím chtěl bys být,
to je všem známý v tom táhnou s námi,
být lepší než-li jsme

Čím chtěl bys být,
to nechá bokem,
a přejde krokem,
co dnešek dávno smet

Čím chtěl bys být,
to je všem známý v tom táhnou s námi,



být lepší než-li jsme

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

